


	
    
        
							
					
																		
							Najdete nás také na
		
			
				
				
				

				

			

		


						

											

				

						
									 
					 
								
					
											
				

								
											
							O nás	O nás
	Historie
	Naši lidé 2024
	Kontakt
	Spolek


	TÁBOR 2024	Lokalita
	Termín a cena
	Celotáborová hra
	Program
	Dokumenty a postup
	Online REZERVACE


	Sporty	Sportovní vyžití
	Kondiční cvičení


	Kronika	Pohádkové léto 2023
	Jumanji 2022
	Rudolfiáda 2021
	Virus 2020


	Fotogalerie	Vánoční Gutštejn 2023
	Pohádkové léto 2023
	Májový Gutštějn 2023
	Vánoční Gutštejn 2022
	Hojsova Stráž 2022
	JUMANJI 2022
	Předtáborovka 2022
	1.máj na Gutštejně 2022
	Vánoční Gutštejn 2021
	Hojsova Stráž 2021
	Tábor 2021
	Výlet Kořen a Volfštejn 2021
	Hrad Přimda 2021
	Konstantinolázeňsko 2021
	Výšlap Čerchov  2020
	Tábor 2015 – píší o nás
	Kryštůfek záchranář 2015
	Tábor 2014 – Indiánské léto
	Tábor 2010 – píší o nás
	Téčko off-site 2009
	Tábor 1992 – Ostrůvek
	Tábor 1989
	Tábor 1981 – 1988
	Tábor 1966 – 1980


	Podporují nás	2023
	2022
	2021


	Napsali o nás

					
				

			

		

    
	
						
			
			
			
		
			
				
					
						
							
								Omlouváme se, ale tato stránka neexistuje.
Chyba 404

Back to homepage
							

						

					

				

			

		

		

 
	
















	
		
				
			

		

	






Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookie" a poskytnout souhlas pouze s vybranými cookies.
Nastavení cookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_*	1 minuta	Využíváno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  







		
			
	










